
 

 

UCHWAŁA NR LI/461/2014 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLII/376/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2013 roku 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień sportowych za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 127, poz. 857 ze 

zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zmianami) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLII/376/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2013 roku 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień sportowych za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym, w ten sposób, że: 

1. w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLII/376/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2013 r. 

§ 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„Zajął miejsce od 1 do 8 w zawodach rangi mistrzowskiej (mistrzostwa Polski, puchar Polski) w kategorii 

wiekowej od młodzika do seniora.”; 

2. w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLII/376/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2013 r. 

§ 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagrody finansowe, rzeczowe i wyróżnienia mogą być przyznawane zawodnikom, którzy są 

mieszkańcami Gminy Rokietnica i działają w klubach sportowych mających siedzibę na terenie Gminy 

Rokietnica. 

2. Nagrody o których mowa w ust. 1 mogą być również przyznawane trenerom szkolącym zawodników 

działających w klubach sportowych mających siedzibę na terenie Gminy Rokietnica.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

  Przewodniczący 

 Rady Gminy Rokietnica 

(-) Marian Jakobsze 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 4159


		2014-07-22T14:47:27+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




